

Kleemann ApS
Rugmarken 27 B
3520 Farum
CVR-nr. 36901462

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Claus Ankjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kleemann ApS
Rugmarken 27 B
3520 Farum

CVR-nr.: 36901462

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Charlotte Sandbye Ankjær, formand

Direktion

Claus Ankjær, adm. direktør
Charlotte Sandbye Ankjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salgsaktiviteter indenfor tuning af primært Mercedes biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 89 t.kr, i forhold til sidste års overskud på 388 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.033.716	2.969
Personaleomkostninger	1	(2.626.931)	(2.164)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(224.712)</u>	<u>(228)</u>
Driftsresultat		182.073	577
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(66.675)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før skat		115.398	499
Skat af årets resultat	4	<u>(26.819)</u>	<u>(111)</u>
Årets resultat		<u>88.579</u>	<u>388</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>88.579</u>	<u>388</u>
		<u>88.579</u>	<u>388</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		46.667	127
Immaterielle anlægsaktiver	5	46.667	127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.978	411
Materielle anlægsaktiver	6	254.978	411
Deposita		150.000	150
Udskudt skat		11.000	8
Finansielle anlægsaktiver	7	161.000	158
Anlægsaktiver		462.645	696
Fremstillede varer og handelsvarer		1.037.823	1.453
Forudbetalinger for varer		0	136
Varebeholdninger		1.037.823	1.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.754	333
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.000	0
Periodeafgrænsningsposter		26.515	27
Tilgodehavender		978.269	360
Likvide beholdninger		64.532	435
Omsætningsaktiver		2.080.624	2.384
Aktiver		2.543.269	3.080

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50
Overført overskud eller underskud		959.943	871
Egenkapital		1.009.943	921
Anden gæld		360.000	600
Langfristede gældsforpligtelser	9	360.000	600
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	240.000	240
Bankgæld		93.782	172
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.909	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.008	720
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.718	0
Skyldig selskabsskat		29.819	126
Anden gæld		329.090	301
Kortfristede gældsforpligtelser		1.173.326	1.559
Gældsforpligtelser		1.533.326	2.159
Passiver		2.543.269	3.080
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	871.364	921.364
Årets resultat	0	88.579	88.579
Egenkapital ultimo	50.000	959.943	1.009.943

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.576.862	2.085
Andre omkostninger til social sikring	26.006	42
Andre personaleomkostninger	24.063	37
	2.626.931	2.164
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	80.000	80
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	144.712	148
	224.712	228
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	50.248	76
Øvrige finansielle omkostninger	16.427	6
	66.675	82
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.819	126
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(15)
	26.819	111

Noter

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	240.000
Kostpris ultimo	240.000
Af- og nedskrivninger primo	(113.333)
Årets afskrivninger	(80.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(193.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.667
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	615.620
Tilgange	13.631
Afgange	(28.000)
Kostpris ultimo	601.251
Af- og nedskrivninger primo	(205.294)
Årets afskrivninger	(144.712)
Tilbageførsel ved afgange	3.733
Af- og nedskrivninger ultimo	(346.273)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.978

Noter

	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	150.000	8.000
Tilgange	0	3.000
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>11.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>11.000</u>

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	50	1000	50.000
	50		50.000
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	240.000	240	360.000
	240.000	240	360.000

Der er ingen gældsforpligtelser til forfald efter 5 år.

	2017 kr.	2016 t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.797.470	1.357

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører huslejeoplygtelse i uopsigelighedsperioden samt leasingkontrakt.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenshou ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og anden gæld er der givet virksomhedspant på i alt 3.200 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelagre og tilgodehavender fra salg.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kenshou ApS og Ryefield ApS for alle mellemværender med Sparekassen Kronjylland.
